24.03.2020г № 28
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О РЕГИСТРАЦИИ УСТАВА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «МЕЧТА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БУРЕТЬ»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы от 19.03.2020г. № 83 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Буреть», решения Думы  от 19.04.2019г. № 37 «Об  утверждении  Положения о порядке регистрации  устава территориального самоуправления, осуществляемого на территории муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления «Мечта»  с. Буреть ул. Гайдара, ул. Трактовая муниципального образования «Буреть».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике МО «Буреть» и на официальном сайте администрации «Буреть» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Буреть»
А.С.Ткач